São condições precedentes para a aquisição das Ações dos Acionistas Originais e subscrição das Novas Ações Ordinária, e cumprimento das demais disposições deste Contrato, e deverão ter sido devidamente cumpridas até a Data do Fechamento, as providências listadas abaixo (�Condições Precedentes�):
5.1.1 Subscrição e integralização, pelos Acionistas Originais, de 297.635 (duzentas e noventa e sete mil, seiscentas e trinta e cinco) ações ordinárias, representativas de 15% (quinze por cento) do capital social de HORTIFRUTI;
5.1.2 Envio de documentação comprobatória da subscrição e integralização das Ações dos Acionistas Originais pelos Acionistas Originais para o FIP BRASIL.�

[...]

Originais  e  subscrição  das  Novas  Ações  Ordinária,  e  cumprimento  das  demais 
disposições deste Contrato, e deverão ter sido devidamente cumpridas até a Data do 
Fechamento, as providências listadas abaixo (“Condições Precedentes”): 

5.1.1  Subscrição  e  integralização,  pelos  Acionistas  Originais,  de  297.635 
(duzentas  e  noventa  e  sete  mil,  seiscentas  e  trinta  e  cinco)  ações  ordinárias, 
representativas de 15% (quinze por cento) do capital social de HORTIFRUTI; 

5.1.2  Envio  de  documentação  comprobatória  da  subscrição  e  integralização 
das Ações dos Acionistas Originais pelos Acionistas Originais para o FIP BRASIL.”